Señor, la Inmunitad, y Exemption de las Iglesias, y Ecclesiasticos, y de sus bienes, se halla tan asentada, y establecida en todos derechos, Diuino, Natural, Ecclesiastico, y Real, B q̄ no solo está escrita en los libros Sagrados, y Canonicos, Bulas, y decisiones Pontificias, Cõcilios, y Padres de la Iglesia, Le-

tem, à iure Diuino procedere; iure Canonico fulciri, iure Regio firmari. Authorum contestationibus cõprobari, euidenter deducitur; ex sequentibus.

Levit. cap. 27. Omne quod Domino; consecratur non venditur, neque redimi poterit. Quid quid semel fuerit consecratum, Sanctum Sanctorum erit Domino. Ergo subiectum non potest esse tributo, secularium manu imposito. Num. capit. 8. Statuesque Leuitas in conspectu Aaron, & filiorum eius, & consecrabis oblatos Domino, & separabis de medio filiorum Israel, ut sint mei, & postea ingredientur tabernaculum fœderis, ut seruiant mihi; sicque purificabis, & consecrabis eos in oblationem Domini, quoniam dono donati sunt mihi, à filijs Israel. Ergo si Dei sunt, & Deo consecrati, non popularibus tributis, subiecti. Numer. cap. 1. Tribum Leui noli numerari, neque pones summam eorum cum filijs Israel, & c. 3. Eruntque Leuitæ mei. Ergo Deo, cuius sunt, tributum, solvere debent; non Principi Seculari, cuius non sunt.

Item Genes. cap. 47. cum tempore famis cunctorum Ægyptorum terram sibi emeret Pharaõ, atque sub eadẽ fame

luz

sua seruituti eubeta subijce-
 ret. Sacerdotibus ita necessa-
 ria sub ministravit, vt neque
 possessionibus, neque libe-
 ritate nudarentur. Verba autem
 sunt sequentia. *Subiecit que Ioseph
 omnem terram, & cunctos po-
 pulos Pharaonis, prater terram
 Sacerdotum, que à Rege tradita
 fuerat eis, quibus, & statuta ciba-
 ria ex horis publicis praebeban-
 tur, & idè non sunt compulsi
 vendere possessiones suas. Vbi no-
 tandum, quod non Phara-
 Rex Idolatra, sed Ioseph, Vir
 Dei, & Propheta Domini, qui
 eius loco Imperium guberna-
 bat Dei inspiratione, aut iussu
 fortasse, in allusionem legis
 scriptae, & gratia Sacerdo-
 tibus concessit, non quia bo-
 ni Sacerdotes illi, sed quia Sa-
 cerdotes.*

Urbanus Pontifex, in cap.
 tributum 23. q. 8. super codè
 cap. asserit. *Domino ex tunc pro-
 nuntiante Sacerdotes liberos esse
 oportere. Et S. Ioan. Chrysoft.
 exclamat homil. 65. Audiant
 qui nunc viuunt, quantam olim
 Sacerdotum curam habuerint,
 & discant, ut vel saltem, parum
 habeant honorem his quibus om-
 ne Dei ministerium creditum, &
 Sacerdotio in signiti sunt. Si enim
 errantes illi, & tantam Idolo-
 rum curam habentes, qui ex hoc*